omnibus via, modo, jure, tytulo et forma quibus melius et efficacius potuit atque

potest, donatione causa mortis seu legati perfecta et perpétua dédit, donauit, tradidit,

legauit et deputauit, seque coram me notario publico et testibus subtactis dédisse,

douasse, legasse et députasse publiée recoguouit memoratis fratribus gardiano et

couventui domus fratrum minorum, basiliensis [dyocesis], predicte, horum quoque

successoribus vniuersis, ipsis absentibus tanquam presentibus . . redditus annuos et

perpeluos quinque quartalium eque siliginis et avene annis singulis et jmperpetuum,

post decessum seu mortem ipsius Hennemanni legantis, per memoratos fratres gar-

dianum, conuentum, horum successores, seu per eorumdem procuratorem in perpe-

tuum leuandos, habendos et percipiendos . . jnfra festa assumpcionis et natiuitatis

beatissime et gloriosissime dei genitricis virginis Marie, de et super suis bonis

jmmobilibus sitis in banno ville Brûtpacli, pretacte basiliensis dyocesis, dictis in

wlgari Siceielins gût von Diirmch, ac omni jure sibi leganti seu donanti quomodo-

libet competenti in bonis jamdictis sine dolo et fraude, suorum cessante quouis in

hiis jmpedimento heredum et aliarum quarumcumque personarum . . jta tamen et

tali pacto quod postquam ipse legans seu donator pretactus diem suum clauserit

extremum, extunc sepedicti fratres gardianus, conuentus et horum successores annis

singulis et in perpetuum peragere debent anniuersarium ipsius donatoris cum vigilia

morluorum et missa pro defunctis, secundum eorumdem debitam consuetudinem et

approbatam : voluit eciam ipse donator presens legatum seu presentem donacionem

vim et robur perpetui vigoris obtinere vsque ad ipsius sanam et notoriam reuoca-

cionem, et super hiis omnibus et singulis ipse legans seu donator peciit fieri

memoratis fratribus hoc presens pubhcum instrumentum.

Datum et actum anno domini, die, liora, meuse, loco, jndictione, pontificatu

quibus supra, presentibus discretis viris domino Johanne dicto de Walpach, pres-

bytère, Friderico dicto Graft, subdyacono, Vlrico dicto Guterolf, armigero pretacto,

Hennemanno dicto Bitscher et Petermanno dicto Hafener, laycis de Mùlenhusen,

testibus ydoneis ad premissa vocatis pariter et requisitis.

•

Et . . ego . . Johannes Heinrici de Pourraintruy, dyocesis bisontinensis, rector

scolarium jn Mùlenhusen, dyocesis basiliensis,
i|
publions auctoritate jmperiali notarius

juratus . . quia premissis omnibus et singulis, dum ut premittitur, || sic fièrent et